
團參日 團參種類 (昨晚已住宿)聖地親苑･應現院

皈依處、

教區的名稱
旅行團名稱

人数 是一如社的旅行團嗎？ 是  ／　不是

巴士公司名
編號/台數 團參負責人

當天
負責人姓名

局員 一如社 👈請務必輸入。

以下是行程的參考。 請在减少集合次數等方面下功夫，努力縮短時間。 請根據實際情況進行修正輸入。

08:00 交通方式：團參巴士・當地集合(單軌電車等) 👈請選擇交通方式。（理想的集合時間是８:３０左右）

08:15 如果是當地集合的話，填寫集合場所 👈如果是當地集合，請注明。理想的場所是應現院銘牌前。

08:30 應現院 👈請填寫到達時間。

08:45

09:00 　9點以後開始擁擠，會給團參者帶來不便。

09:15 為了與以下之處的人分享全部或部分内容

09:30 ●一如社（旅行企劃課、食堂樓等）

09:45 ●Smile團參班、各警衛公司、立川巴士

10:00 請在法會開始前30分鐘於參座場所就座。 ●事務局（聖地事務局、奉侍課（式場、團参））

10:15 請務必輸入到目前為止的調整事項。

10:30 法會開始
10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30 交通工具(團参巴士･参拝巴士) 👈請選擇交通工具。

12:45 ・當地集合（單軌電車等） 　其他信徒也會乘坐參拜巴士。 如果滿員無法乘坐的話請分車乘坐。

13:00

13:15 第一天　　／　　　👆 👈請填寫日期。

13:30 👈請在左欄輸入各種信息。

13:45

14:00 👇第二天　／ 👈請填寫日期。

14:15

14:30 交通方式：團參巴士・當地集合(歩行等) 👈請選擇交通工具。

14:45 如果是當地集合的話，填寫集合場所 👈如果是步行，請注明。

15:00 聖地參拜 👈請填寫到達時間。

15:15 　①總本部・真澄寺參拜
15:30 　②重建真澄寺・接心道場 請盡可能分散成少數人的小組進行參拜。

15:45 　③第三信徒會館地下特別展 由於有些地方在某些時期無法參拜，請事先確認。

16:00

16:15

16:30

16:45 不能在巴士站集合。

17:00 出發時間 請遵守乘務員的休息時間，設定出發時間。

17:15

17:30

17:45

18:00

団参計画

《聖地團參 計劃書》Ⅲ

／　　　　～　　　　／

位

/


